

دسترسی شرکت‌های دانش‌بنیان به ابزارهای تأمین مالی و اعتباری صادراتی کوتاه‌مدت تسهیل شد

توافق‌نامه حمایت و تقویت توان تولیدی و صادراتی شرکت‌های دانش‌بنیان بین معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری، صندوق توسعه ملی و بانک توسعه صادرات ایران در تاریخ ۱۶ بهمن ماه در محل معاونت علمی امضا شد. این گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران به نقل از مرکز ارتباطات و اطلاع‌رسانی معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری در راستای تقویت توان تولیدی و صادراتی شرکت‌ها و مؤسسات دانش‌بنیان و فنساور از طریق ابزارهای تأمین مالی صادراتی و وارداتی این توافق‌نامه به امضای روح‌الله دهقانی فیروزآبادی، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور، مهدی غضنفری، رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی و افشین خانی، مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران رسید.

موضوع این توافق‌نامه تقویت توان تولیدی و صادراتی شرکت‌های دانش‌بنیان از طریق تسهیل دسترسی آن‌ها به ابزارهای تأمین مالی و اعتباری صادراتی کوتاه‌مدت از طریق همکاری میان معاونت علمی، صندوق و بانک است. معاونت علمی در این توافق‌نامه متعهد شد، شرکت‌های دانش‌بنیان و فناور دارای توان صادرات را پس از بررسی تخصصی و اطمینان از توان جذب تسهیلات بانکی و بازپرداخت ارزی اقساط آن در سررسید به بانک عامل معرفی کند. بسترسازی برای ارائه خدمات آموزشی و مشاوره تخصصی به شرکت‌های دارای پتانسیل صادرات جهت تقویت توان صادراتی آن‌ها و تسهیل صدور ضمانت‌نامه اعتباری و تمهید پرداخت برای شرکت‌های دانش‌بنیان از دیگر تعهدات معاونت علمی است.

در مقابل صندوق توسعه ملی هم تخصیص ۱۰۰ میلیون دلار آمریکا در قالب قرارداد اعطای عاملیت پرداخت تسهیلات ارزی به بانک جهت تأمین مالی شرکت‌های دانش‌بنیان موضوع این توافق‌نامه با درخواست بانک، تخصیص پنجاه میلیون دلار آمریکا سپرده ارزی نزد بانک بمنظور تأمین مالی شرکت‌های دانش‌بنیان و فنساور در قالب اعتبار خریدار و به درخواست بانک، تعیین نرخ سود تسهیلات ریالی اعطایی به طرح‌های دانش‌بنیان از محل قراردادهای سپرده‌گذاری ریالی مطابق نرخ سود مناطق مشمول اعمال نرخ ترجیحی و تدوین سند مشترک به منظور تعیین ظرفیتهای مالی، اعتباری و اجرایی شرکت‌های معرفی شده و تدوین اولویتهای تخصیص را متعهد شد.

«جشنواره باران» بانک کشاورزی با جوایز ارزنده برگزار می شود

بانک کشاورزی «جشنواره باران» را با جوایز ارزنده برای مشتریان که نسبت به نصب و استفاده از خدمات اپلیکیشن «باران» اقدام کنند، برگزار می کند.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، «جشنواره باران» از ابتدای اسفند ماه ۱۴۰۲ آغاز می شود و شرط شرکت در این جشنواره، نصب اپلیکیشن «باران»، انجام حداقل ۱ تراکنش دسر ۱۰ میلیون ریال و کسب حداقل ۳۰ امتیاز است. بر اساس این گزارش، شرایط کسب امتیاز برای شرکت در قرعه کشی «جشنواره باران» به شرح زیر اعلام شده است:

نصب سوبر اپلیکیشن باران ۱۰ امتیاز، دسو امتیاز، به ازای هر ۱۰ میلیون ریال موجودی حساب، یک امتیاز به ازای هر ۳ تراکنش خرید شارژ یا پرداخت قبض در اپلیکیشن باران و پنج امتیاز به ازای معرفی هر مشتری با کد معرف. این گزارش می افزاید: زمان قرعه کشی «جشنواره باران» بانک کشاورزی، هفته پایانی فروردین ماه ۱۴۰۳ و جوایز این جشنواره شامل ۵۰۰ جایزه ۱۰۰ میلیون ریالی خواهد بود. ششامان ذکر است اپلیکیشن « باران » بانک کشاورزی با هدف افزایش کیفیت ارائه خدمات بانکداری دیجیتال و سهولت و سرعت دسترسی مشتریان به خدمات بانکی غیرحضوری، با خدماتی نظیر احراز هویت و افتتاح حساب غیرحضوری، دریافت تسهیلات غیرحضوری در قالب سامانه «آسان»، انتقال وجه هوشمند (حسابی، کارت، پایا، ساتان، پل) و ... راه اندازی شده و از طریق لینک زیر در دسترس است.

طرح توسعه شرکت لیپان بافت به بهره داری رسید

طرح توسعه خط POU (نخ پلی استر نیمه آرایش یافته) و تکسچر ایزینگ شرکت لیپان بافت با حضور استاندار، مدیر کل صنعت، معدن و تجارت، نمایندگان مجلس و سایر مسئولان استانی روز یکشنبه پانزدهم بهمن ماه در استان زنجان به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی بانک صنعت و معدن، این طرح جهت تولید انواع نخ کش، اسپیندکس و تکسچره با مشارکت ۱۲۰ میلیارد ریالی این بانک به بهره برداری رسید و با بهره برداری از خطوط جدید این شرکت، اشتغال طرح به بیش از ۱۰۰ نفر افزایش یافت. گفتنی است، بانک صنعت و معدن علاوه بر تأمین تسهیلات سرمایه ثابت طرح های تولیدی، نسبت به تأمین سرمایه در گردش مورد نیاز واحدها از طریق حد اعتباری، گشایش اعتبارات استانی ریالی و حوالجات ارزی اقدام می نماید.

ورود ۲.۷ میلیارد دلار سرمایه خارجی از روسیه به ایران

خود وام با تسهیلات پرداخت نمیکند، گفت: در دوره اخیر ایران نقش فعالی در حوزه تخصیص وام به سایر کشورها را در پیش گرفته است تا این وامها به سمت کشورهای همسو آراشه شود، این موضوع در گذشته سابقه نداشته است، این رویکرد در راستای اهرمرد کلان دولت مبتنی بر همکاری با کشورهای همسو است.

فکری با اشاره به تأمین مالی خارجی به عنوان یکی از ماموریت‌های سازمان سرمایه گذاری خارجی گفت: در این‌حوزه مذاکراتی با روسیه شروع شده است،از سوی دیگر تشکیل کمیته سرمایه گذاری مشترک آغاز شده است. در همین راستا تا کنون دو دوره کمیسیون سرمایه گذاری مشترک با مجارستان برگزار شده است. بولیوی، اسلواکی، عراق، چین از جمله کشورهایی هستند توسعه روابط اقتصادی از طریق کمیسیون‌های مشترک در دستور کار جنی قرار گرفته است،از سوی دیگر تلاش کردیم برای نخستین بار کمیسیون مشترک سرمایه گذاری شانگهای در تهران برگزار شود. همچنین مقرر شده وزارت اقتصاد در نشست‌های اقتصادی بریکس نیز حاضر شود.

تأمیل ورود سرمایه انجام میشد اما بعضاً سرمایه واقعی وارد کشور نمیشد، اعداد اعلام شده در خصوص ورود سرمایه در دولت سیزدهم مرتبط با کشورهایی است که بخشی از سرمایه را به صورت واقعی وارد کشور کرده اند.

معاون وزیر اقتصاد با اشاره به موضوع ارتباط با نهادهای بین المللی در دولت سیزدهم گفت: تا قبل از دولت سیزدهم ارتباط کشور با نهادهای مالی به دلیل تحریمها یا بدهی سنوات گذشته قطع شده بود، بنابراین دستور ریاست محترم جمهور موضوع ارتباط با این نهادها در دستور کار قرار گرفت بر این اساس در گام اول تسویه بدهی ها به نهادهایی از جمله بانک‌توسعه اسلامی عملیاتی شد.

فکری گفت: در سنوات اخیر روابط با کشورهای حاشیه خلیج فارس به عنوان سهامداران اصلی بانک‌توسعه اسلامی متفاوت شده است، از همین مجرا و با همراهی کشور عراق بخش مهمی از پرداخت بدهی ها به این بانک انجام شد.اصل بدهی معوق ۳۰۰میلیون دلار بود که امروز این بدهی معوق تسویه شد، بر این اساس کلیه پروژه های نیمه کاره این بانک از جمله طرحهای آب و فاضلاب، آب خیز داری، بیمارستان سازی و ... مجددا عملیاتی شدند.

معاون وزیر اقتصاد با اشاره به اینکه بر اساس اساسنامه، صندوق اوپک به اعضای

رییس سازمان سرمایه گذاری خارجی گفت: در دولت سیزدهم حدود ۲.۷میلیارد دلار سرمایه از سوی روسیه وارد ایران شد.

علی فکری با اشاره به رونمایی از اطلس سرمایه گذاری دسر وزارت اقتصاد گفت: این رویکرد هزینه سرمایه گذاران داخلی و خارجی را از طریق مکان یابی مناسب محل سرمایه گذاری کاهش میدهد. شناسایی این عوامل مکانی به سرمایه گذار کمک میکند تا بهترین انتخاب را داشته باشد. معاون وزیر اقتصاد گفت: با توجه به حساسیت‌های مرتبط با داده های سرمایه گذاری این ابزار از روز گذشته صرفا برای سرمایه گذاران قابلیت استفاده پیدا کرده است.

وی با اشاره به اینکه عمده سرمایه گذاری مستقیم به ترتیب از سوی روسیه، امارات، چین، ترکیه، عراق، هند، عمان و سایر کشورها صورت گرفته است، گفت:از ابتدای دولت سیزدهم تا پایان دی ماه حدود ۱۰میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار سرمایه وارد کشور شده که حدود ۲.۷میلیارد دلار سرمایه از سوی روسیه وارد ایران شده است.فکری با اشاره به اینکه، میزان جلب سرمایه خارجی معتبر نسبت به دوره قبل افزایش قابل توجهی داشته است، گفت: در گذشته ابراز

سود سهام عدالت متوفیان اسفند ماه واریز می شود

معاون فناوری و توسعه نوآوری شرکت سپرده‌گذاری مرکزی گفت: اگر وراث تا ۱۰ اسفندماه امسال به یکی از بانک‌های منتخب و شرکت‌های کارگزاری مراجعه و مدارک خود را در سامانه میراث تکمیل کنند، سود سهام عدالت امسال و سال‌های گذشته به حساب آنها واریز خواهد شد.

محمود حسنلو به آخرین اقدامات انجام شده برای تعیین تکلیف سهام عدالت متوفیان اشاره کرد و گفت: فرآیند تقسیم اর্থ متوفیان سهام عدالت بین وراث از طریق سامانه «میراث» در شرکت سپرده‌گذاری مرکزی انجام خواهد شد. وی اظهار داشت: انتقال سهام توسط یکی از وراث یا نماینده آنها که در سجام احراز هویت شده، از طریق مراجعه به یکی از شعب سراسر کارگزاری‌های بورس یا یکی از شعب بانک‌های ملی، تجارت، پارسیان و ملت انجام می‌شود. حسنلو خاطرنشان کرد: تمامی فرآیند اجرای این اقدام، رایگان بوده و لازم نیست وراث هیچ‌گونه مبلغی را پرداخت کنند.

معاون فناوری و توسعه نوآوری شرکت سپرده‌گذاری مرکزی تأکید کرد: همچنین هر یک از وراث می‌توانند به صورت جداگانه و یا مراجعه به درگاه ذینفعان بازار سرمایه به آدرس ddn.csdiran.ir نسبت به پرونده خود آگاهی پیدا کنند.وی اعلام کرد: به محض تشکیل پرونده در یکی از شعب، وضعیت پرونده همه وراث در سایت ddn.csdiran.ir قابل مشاهده خواهد بود. حسنلو با بیان این که توصیه ما به وراث این است که

وزیر راه و شهرسازی:

با حضور ایرلاین‌های خارجی برای پروازهای داخلی موافق هستیم

مهداد بذریاش گفت: ۱۰۰ درصد با حضور ایرلاین‌های خارجی در پروازهای داخلی موافق هستیم که می‌تواند زمینه‌ساز افزایش تقاضا در این حوزه شود. مهداد بذریاش، وزیر راه و شهرسازی در جمع خبرنگاران گفت: عزم ما در وزارت راه و شهرسازی آن است که سوداگری در بخش فروش بلیت هواپیمای جمع شود و یا به حداقل برسد.

وی افزود: باید سوداگری و هرگونه افزایش قیمت‌ها اصلاح شود چراکه در این زمینه کادرفنی در آژانس‌ها در این بخش انتقافی نمی‌برند، عموم مردم نیز در این زمینه بهره‌ای نمی‌برند و بیشترین سود را خود دلالان و سوداگران می‌برند. وی افزود: با تعدادی از پلتفرم‌ها هم صحبت شده و مقرر شده است که اصلاحات انجام شود و برخی از آنها در شب عید بر سر قیمت تقاضاهایی داشته‌اند که ما درخواست بررسی دادیم.

او بیان کرد: شرکت‌های هواپیمایی در این بخش زبان نمی‌دهند و ما سعی کرده‌ایم در حوزه زیرساختی و زیرسیستم کیفیت بهتری را به مردم ارائه دهیم.بذریاش دربارہ احتمال ورود ایرلاین‌های خارجی در برقراری پروازهای داخلی هم اظهار داشت: صدرصد با انجام و برقراری پروازهای داخلی توسط ایرلاین‌های خارجی موافق هستیم و در این باره توضیحاتی ارائه خواهد داد.

وی همچنین درباره اخبار منتشر شده از سوی سازمان سرمایه‌گذاری مبنی بر افزایش جذب سرمایه‌گذاری از سوی چینی‌ها برای سرمایه‌گذاری در بنادر استان هرمزگان گفت: در تمام بنادر مهم کشور سرمایه‌گذاری خارجی وجود دارد و اخیراً رغبت چینی‌ها برای حضور در بنادر کشور افزایش پیدا کرده است و حتی برای حضور در بنادر شمالی کشور هم درخواست سرمایه‌گذاری داشتند.

وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: پس از تکمیل زنجیره کریپتوری با توجه به اتصال بندر کلسپین به شبکه ریلی و اتصال ریلی آن به بندر جنوب، تقاضای سرمایه‌گذاران خارجی به ویژه چینی‌ها افزایش یافت. در حال حاضر چینی‌ها متقاضی سرمایه‌گذاری در بنادر شهید رجایی، امام کاسپین و انزلی هستند. وی تأکید کرد: همچنین در بحث تاسیس ۲۷ شهرک ساحلی سرمایه‌گذاران چینی متقاضی ورود به بخش‌های بندری این شهرک‌های ساحلی هستند که این تقاضاها در حال بررسی است.

با گذشت یک ماه از وعده مدیرعامل بورس تهران:

شرکت «سرمایه‌گذاری تجاری ششستان» در بورس تهران درج شد

با گذشت یک ماه از وعده محمود گودرزی مدیرعامل بورس تهران در نشست خبری با اصحاب رسانه: شرکت سرمایه‌گذاری تجاری ششستان (سهامی عام)، با نماد "وششستان" در فهرست ترخ‌های بازار دوم بورس اوراق بهادار تهران درج شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل بورس تهران، با توجه به موافقت هیئت پذیرش بورس اوراق بهادار تهران در جلسه مورخ ۱۷ / ۰۲ / ۱۴۰۲ با پذیرش سهام شرکت سرمایه‌گذاری تجاری ششستان (سهامی عام) در بورس تهران، از تاریخ ۱۶ / ۱۱ / ۱۴۰۲ این شرکت به عنوان ششصد و دوازدهمین شرکت پذیرفته شده در بخش "شرکت‌های چند رشته‌ای صنعتی" یا کد "۳۹"، طبقه "شرکت‌های صنعتی چند رشته‌ای" یا کد "۳۹۹۹" و نماد "وششستان VASHASTAN" در فهرست ترخ‌های بازار دوم بورس اوراق بهادار تهران درج شد.

افتتاح واحد تولید قطعات آسانسور و پله برقی

وی، در خصوص افتتاح از واحد صنعتی اورچ‌رسان در شهرک صنعتی بعثت، تصریح کرد: این کارخانه در زمینه تولید کابین و سایر قطعات آسانسور فعالیت می‌کند که توانسته است نمونه سازی‌های خوبی در رابطه با تولید موتورهای بدون گیرکس داشته باشد.

مقیمی با بیان این که صنعت آسانسور یکی از مهمترین صنایع کشور است که نیازهای فراوانی در این حوزه وجود دارد، افزود: دولت از فعالان این صنعت حمایت می‌کند تا داخلی‌سازی در این صنعت نهادینه شود. گفتنی است که تعداد واحدهای تولیدی دارای پروانه بهره‌برداری و پروانه تولید آسانسور در کشور حدود ۴۷۰ واحد است و انتقال دانش فنی در حوزه صادرات این حوزه بسیار حائز اهمیت می‌باشد که در سایه حمایت از این صنعت و تمرکز آن‌ها در شهرک‌های صنعتی و برگزاری نمایشگاه‌های تخصصی در صنعت آسانسور به پیشبرد اهداف و ارز آوری کمک خواهد کرد.

رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در سفر یک روزه به تبریز، از طرح‌های عمرانی شهرک صنعتی بعثت بازدید می‌کند و در جریان این سفر از ۲ واحد تصفیه خانه فاضلاب شهرک‌های صنعتی «استاد عالی نسب» و «میلودی» بهره‌برداری می‌شود.در این سفر به مناسبت دهه مبارک فجر، ۲۵ پروژه زیرساختی و زیربنایی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان آذربایجان شرقی مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

با حضور معاون وزیر صمت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در ششمین روز

از دهه مبارک فجر واحد تولید قطعات آسانسور و پله برقی در شهرک صنعتی بعثت تبریز مورد افتتاح و بهره‌برداری قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران، "فرشاد مقیمی" در جریان سفر به استان آذربایجان شرقی و در ششمین روز از دهه مبارک فجر واحد تولید قطعات آسانسور و پله برقی در شهرک صنعتی بعثت تبریز را مورد افتتاح و بهره‌برداری قرار داد.

این واحد در زمینی به مساحت چهار هزار و ۵۰۰ مترمربع و زیربنای هفت هزار و ۲۰۰ مترمربع با ساختمان اداری و سرمایه‌گذاری بیش از ۲ هزار ۳۰۰ میلیارد ریال ایجاد شده است.در این واحد تولیدی انواع درب و کابین آسانسور تولید می‌شودکه با بهره‌برداری از این واحد تولیدی زمینه اشتغال برای ۸۰ نفر فراهم شد.معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در حاشیه بهره‌برداری و بازدید از واحد صنعتی اورچ‌رسان در شهرک صنعتی بعثت، گفت: به مناسبت دهه مبارک فجر بیش از ۲۲۸ طرح صنعتی با اشتغالزایی برای بیش از ۱۷ هزار ۶۹۶ نفر و با سرمایه‌گذاری ۲۶ هزار و ۷۳۶ میلیارد تومان در سراسر شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور به بهره‌برداری می‌رسد که چندین طرح صنعتی نیز در آذربایجان شرقی خواهد بود.



فره‌آ ب و صنایع کوچک ایران

آگهی مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب استان لردستان در نظر دارد مناقصات عمومی ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir صورت خواهد پذیرفت، لازم است کلیه مناقصه گران واجد صلاحیت در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ می باشد.

ردیف	عنوان پروژه	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	مدت پیمان (ماه)	محل تأمین اعتبار	کد فراخوان در سامانه
۱	عملیات حصارکشی زمین تاسسات فاضلاب مسکن مهر منطقه کمالوند شهر خرم آباد	۳۵,۱۱۰,۱۲۸,۱۵۰	۱,۷۵۵,۵۰۶,۴۰۸	۶	عمرانی	۲۰۰۲۰۰۱۳۴۰۰۰۰۱۳۹
۲	تأمین ۲ دستگاه ترانسفورماتور، کابل زمینی، ۳ دستگاه تابلو زیر ترانس، ۲ دستگاه تابلو ستاره مثلث، ۲ دستگاه پمپ شناور	—	۲,۱۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۳	عمرانی	۲۰۰۲۰۰۱۳۴۰۰۰۰۱۴۰
۳	ایجاد راه دسترسی، تسطیح محل مغزن و اجرای خط انتقال آب به روستای سران شهرستان الیگودرز	۲۳,۸۱۳,۴۶۴,۲۴۶	۱,۱۹۰,۶۷۳,۲۱۲	۶	عمرانی	۲۰۰۲۰۰۱۳۴۰۰۰۰۱۴۱
۴	بهره برداری، نگهداری و تعمیرات تاسیسات آب شرب روستاهای سطح شهرستان روشکان	۳۷,۲۵۳,۶۵۷,۱۹۷	۱,۸۶۲,۶۸۲,۸۶۰	۱۲	عمرانی	۲۰۰۲۰۰۱۳۴۰۰۰۰۱۴۲
۵	حفر ۶ حلقه چاه عمیق در سطح استان	۱۱۹,۸۱۹,۶۸۱,۷۸۱	۵,۹۹۰,۹۸۴,۰۸۹	۱۰	عمرانی	۲۰۰۲۰۰۱۳۴۰۰۰۰۱۴۳

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت ۱۲ ظهر مورخ ۱۸ / ۱۱ / ۱۴۰۲ لغایت ساعت ۱۹ / ۱۱ / ۱۴۰۲

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد قیمت: تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۹ / ۱۲ / ۱۴۰۲.

زمان بازگشایی پاکات: ساعت ۹ صبح مورخ ۰۹ / ۱۲ / ۱۴۰۲.

زمان اعتبار پیشنهاد قیمت: ساعت ۹ صبح مورخ ۰۸ / ۰۳ / ۱۴۰۳.

نوع تضمین: ضمانتنامه بانکی مطابق آخرین بخشنامه تضامین یا فیش واریز وجه

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکات (الف):

آدرس: خرم آباد - میدان ۲۲ بهمن - بلوار ولیعصر (عج) - خیابان شهید شفیع پور (۶۰ متری شمالی) - کدپستی: ۶۸۱۷۸۵۵۳۷۱

تلفن ۵-۳۲۲۵۸۰۴ - ۳۲۲۴۴۹۲ - ۳۲۲۲۷۴۵ - ۳۳۲۲۲۷۴۶

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۲۷۲۱۳۱۳۱ - دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۲۷ - ۰۲۱-۸۵۱۹۳۷۶۸